r‘-l-l ANCENIS
-

—SAINT-
=J GEREON
Type de =
demande iz
PC PC04400325W1015
PC PC04400325W1018
PCMI PC04400324W1041M01
PC PC04400325W1029
PA PA04400324W3003M01

Demande

04/04/2025

22/04/2025

16/06/2025

20/06/2025

27/06/2025

Type de permis

Permis de Construire (PC)

Dépot

04/04/2025

22/04/2025

16/06/2025

20/06/2025

27/06/2025

Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)

Permis d'Aménager (PA)

28/07/2025 10:32:09

Complet

20/05/2025

15/05/2025

16/06/2025

16/07/2025

27/06/2025

Date limite
d'instruction

20/08/2025

15/08/2025

16/09/2025

16/10/2025

27/09/2025

Nbre. déposé

3
1
1

Dénomination
du
demandeur

CAMELO

LAC

BLOND JEAN
LUC

Photovolt

GERARD
Gilles

Nbre. Favorable

2
1
1

Adresse
terrain

180
BOULEVARD
RONSARD
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

0131 rue
DES HAUTS
PAVES
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

0459 rue DU
GENERAL
LECLERC

44150
Ancenis-
Saint-Géréon

11 Le Bois
Robin ST
GEREON
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

Rue Victor
Hugo 44150
Ancenis-
Saint-Géréon

Sf.

Propriétaire terr.

HUET
DIDIER

JOURDON
SYLVIANE

1
0
0

(m?)

264

3426

700

973

1905

Nbre. Défavorable

Sf.
créée

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

118.03 003000A00201

003000BH0018,
003000BH0017,
003000BH0014,
003000BH0012,
003000BH0019,
003000BH0015,
003000BH0016,
003000BH0013,
003000BH0020

003000B10025

0030002C0154

003000A10253

Annulé Sans suite

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Date de décision entre le 21/07/2025 et le 27/07/2025

Nature des
travaux

Construction
deux maisons

Construction
d'un immeuble
de 46
logements

Rénovation
d'une maison

Panneaux
photovoltaiques

Lotissement de
5 lots

Nombre tacite

0
0
0

Décision DOC DAACT

24/07/2025
Refus

24/07/2025
Accord avec
prescriptions

22/07/2025
Accord

22/07/2025
Accord

22/07/2025
Accord

Autre décisions

1/2



28/07/2025 10:32:09

Nombre total de dossier(s)

2/2



