

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON

Date de décision entre le 21/07/2025 et le 27/07/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
PC	PC04400325W1015	04/04/2025	04/04/2025	20/05/2025	20/08/2025	CAMELO	180 BOULEVARD RONSARD 44150 Ancenis- Saint-Géréon		264	118.03	003000A00201	Construction deux maisons	24/07/2025 Refus		
PC	PC04400325W1018	22/04/2025	22/04/2025	15/05/2025	15/08/2025	LAC	0131 rue DES HAUTS PAVES 44150 Ancenis- Saint-Géréon	HUET DIDIER	3426	0	003000BH0018, 003000BH0017, 003000BH0014, 003000BH0012, 003000BH0019, 003000BH0015, 003000BH0016, 003000BH0013, 003000BH0020	Construction d'un immeuble de 46 logements	24/07/2025 Accord avec prescriptions		
PCMI	PC04400324W1041M01	16/06/2025	16/06/2025	16/06/2025	16/09/2025	BLOND JEAN LUC	0459 rue DU GENERAL LECLERC 44150 Ancenis- Saint-Géréon	JOURDON SYLVIANE	700	0	003000BI0025	Rénovation d'une maison	22/07/2025 Accord		
PC	PC04400325W1029	20/06/2025	20/06/2025	16/07/2025	16/10/2025	Photovolt	11 Le Bois Robin ST GEREON 44150 Ancenis- Saint-Géréon		973	0	003000ZC0154	Panneaux photovoltaïques	22/07/2025 Accord		
PA	PA04400324W3003M01	27/06/2025	27/06/2025	27/06/2025	27/09/2025	GERARD Gilles	Rue Victor Hugo 44150 Ancenis- Saint-Géréon		1905	0	003000AI0253	Lotissement de 5 lots	22/07/2025 Accord		
Type de permis					re. déposé	Nbre. Favora	able Nb	Nbre. Défavorable		Annulé Sans suite		Nombre tacite Autre		décisi	ons
Permis de Construire (PC)					3	2	2		1		0	0	0		
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)					1	1		0		0		0	0		
Permis d'Aménager (PA)					1	1		0			0	0		0	

28/07/2025 10:32:09 1/2

Nombre total de dossier(s)

28/07/2025 10:32:09

2/2